PAGE
16

Могилевская областная избирательная комиссия
по выборам депутатов местных Советов

РЕШЕНИЕ
08 января 2018 г. №
3-3

г. Могилев

(с изменениями, внесенными
решением от 12 января 2018 г. № 4-1)
О способе информирования избирателей
о доходах и имуществе кандидатов в
депутаты областного Совета депутатов

На основании части четырнадцатой статьи 68 Избирательного
кодекса Республики Беларусь Могилевская областная комиссия по выборам депутатов местных Советов депутатов РЕШИЛА:

Окружным избирательным комиссиям сведения о доходах и имуществе кандидатов в депутаты Могилевского областного Совета депутатов, содержащиеся в декларациях, опубликовать соответственно в городских и районных газетах  в сообщениях окружных избирательных комиссий о регистрации  кандидатов в депутаты.
Председатель комиссии

В.В. Берестов

Секретарь комиссии

Л.В. Макаренко